ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẦU KHO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:141/TB - UBND Cầu Kho, ngày 23 tháng 8  năm 2021

THÔNG BÁO

Về thực hiện phương án “đi chợ thay” cho người dân trên địa bàn phường

trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội

Căn cứ Chỉ Thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh

COVID – 19;

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2021 về việc tăng

cường một số biện pháp kiểm soát tình hình dịch bệnh Covid -19 trên địa bàn

phường Cầu Kho (giai đoạn từ ngày 23 tháng 8 năm 2021 đến ngày 6 tháng 9 năm

2021). Ủy ban nhân dân phường thông tin về việc tiếp nhận thông tin nhu cầu mua

nhu yếu phẩm của người dân trên địa bàn phường như sau

1. Thời gian thực hiện: từ ngày 23/8/2021 đến ngày 06/9/2021.

2.  Đối tượng: người dân đang sinh sống trên địa bàn phường Cầu Kho.

3. Cách thức đăng ký thực hiện như sau:

Người dân có nhu cầu mua thực phẩm, nhu yếu phẩm trong thời gian giãn

cách xã hội sẽ thực hiện đăng ký thông tin cá nhân và lựa chọn các mặt hàng cần

mua tại đường link hoặc mã QR code sau đây:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQwdlHDO70i8X6iwL6lzifb

X_xjVchA0epHEoyFTxy4u-t1A/viewform

Thời gian đặt hàng là trước 10 giờ 00 hàng ngày, đối với các đơn hàng đặt

sau 10 giờ 00 sẽ được chuyển xử lý vào ngày tiếp theo.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQwdlHDO70i8X6iwL6lzifbX_xjVchA0epHEoyFTxy4u-t1A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQwdlHDO70i8X6iwL6lzifbX_xjVchA0epHEoyFTxy4u-t1A/viewform

2

Đơn hàng chỉ giao trong địa bàn phường Cầu Kho và sẽ được giao trong

vòng 24 giờ.

Sau khi đã thực hiện việc mua hàng, người dân sẽ tiến hành thanh toán

bằng hình thức CHUYỂN KHOẢN vào tài khoản cá nhân của cán bộ công chức

phường được phân công phụ trách khu phố như sau:

+ Khu phố 1: Nguyễn Quốc Dũng - 1017225877 - Ngân hàng Vietcombank,

chi nhánh Phú Nhuận, phòng giao dịch Bến Nghé

+ Khu phố 2: Trần Vĩnh Tài - 1017209222 - Ngân hàng Vietcombank, chi

nhánh Phú Nhuận, phòng giao dịch Bến Nghé

+ Khu phố 3: Võ Thị Thanh Giang - 0071001836268 - Ngân hàng

Vietcombank, chi nhánh Phú Nhuận, phòng giao dịch Bến Nghé

+ Khu phố 4: Võ Trung Thành - 1017289264 - Ngân hàng Vietcombank,

chi nhánh Phú Nhuận, phòng giao dịch Bến Nghé

+ Khu phố 5: Trần Thị Mến - 1017208903  - Ngân hàng Vietcombank, chi

nhánh Phú Nhuận, phòng giao dịch Bến Nghé

+ Khu phố 6: Nguyễn Hoàng Thu Trang - 1017209704 - Ngân hàng

việtcombank, chi nhánh Phú Nhuận, phòng giao dịch Bến Nghé

Cú pháp chuyển khoản: "HỌ TÊN - ĐỊA CHỈ - THANH TOÁN COMBO

..." (ví dụ: Nguyễn Văn A - 23 Trần Đình Xu - Thanh toán COMBO 1)

Đề nghị tuân thủ nguyên tắc 5K trong việc thực hiện tiếp nhận hàng hóa.

4. Liên hệ mua hàng trực tiếp tại siêu thị Vinmart+ 339E Nguyễn Cảnh Chân

thông qua group Zalo với đường dân sau: https://zalo.me/g/smyacu515

Hoặc liên hệ số điện thoại: 096693926 – Cô Trâm; 0907906012 – Cô Linh;

0902906221 – Cô Mi.

Trên đây là Thông báo về việc thực hiện phương án “đi chợ thay” cho người

dân trên địa bàn phường Cầu Kho, đề nghị Công an phường, Khu phố - Tổ dân

phố thông tin đến Nhân dân trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Ban chỉ huy Công an phường;

- Ban chỉ huy Quân sự phường;

- Ban điều hành 06 Khu phố;

- Lưu: VT,Th, 10b.

https://zalo.me/g/smyacu515